RÚBRICA

www.queretaro.gob.mx

“Este programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido el uso para �nes distintos a los establecidos en el programa.” 
“Operado Recurso RECURSOS PROPIOS DEL PODER JUDICIAL”

Costo de las bases

$ 12,332.26
(Doce mil trescientos 

treinta y dos pesos 
26/100 M.N.)

Fecha límite para el 
pago de las bases

Del 05 al 09 de 
diciembre de 2025 

hasta las 14:00 
horas

Visita al sitio de 
los trabajos

09/diciembre/2025
08:30 Hrs.

Junta de 
Aclaraciones

09/diciembre/2025
13:00 Hrs.

Presentación de